
 
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ СЬОМА ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ  

 

08  березня 2024 року                                                                   № 1939 

м. Чортків 

  
Про  виключення  із  мережі  одержувачів  

коштів місцевого бюджету КП «Благоустрій»  

Чортківської міської ради 

 

З метою виконання зобов’язань по сплаті платежів по кредитному 

договору для придбання спецтехніки, враховуючи лист в. о. начальника КП 

«Благоустрій» Михайла Табачака від 29 лютого 2024 №52, керуючись частиною 

1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

      1.Виключити КП «Благоустрій» Чортківської міської ради із мережі 

одержувачів коштів місцевого бюджету на 2024 рік по КПКВК 1217670 

«Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання». 

          2.Внески у статутний капітал КП «Благоустрій» міської ради здійснювати 

шляхом перерахування коштів на банківський рахунок підприємства, без 

включення його до мережі одержувачів бюджетних коштів. 

          3.Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, фінансовому управлінню міської ради, КП «Благоустрій» міської 

ради. 

          4. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступниці міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталії 

ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ та постійній комісії міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                  Володимир ШМАТЬКО 
 


